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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m PF         Seniorke Održano u 17:38
Start u 17:35

HR:  11,51     Maja  Golub, DZ - Zagreb 03.06.2009 ***
ručni HR:  11,10     Jelica  Pavličić, SO. - Zagreb 01.06.1975

1.  SKUPINA Vjetar:   +1,7
224 11,60Maja GOLUB1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1985  Q

495 12,45Paola VUČKOVIĆ2. Kvarner-Autotrans Rijeka1992  Q

444 12,61Ivana STAREŠINČIĆ3. Karlovac Karlovac1991  Q

658 13,68Sanja KOZAR4. Međimurje Čakovec1989  q

659 14,24Ivana KIKELJ5. Međimurje Čakovec1991  q

2.  SKUPINA Vjetar:   +0,5
493 12,22Sandra PARLOV1. Kvarner-Autotrans Rijeka1984  Q

264 12,59Marina BANOVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1982  Q

653 13,55Manuela TURK3. Međimurje Čakovec1992  Q

660 14,32Jelena PERČIĆ4. Međimurje Čakovec1990  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m PF         Seniorke   -   ukupno

224 11,60Maja GOLUB1 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1985  Q +1,7

493 12,22Sandra PARLOV2 Kvarner-Autotrans Rijeka1984  Q +0,5

495 12,45Paola VUČKOVIĆ3 Kvarner-Autotrans Rijeka1992  Q +1,7

264 12,59Marina BANOVIĆ4 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1982  Q +0,5

444 12,61Ivana STAREŠINČIĆ5 Karlovac Karlovac1991  Q +1,7

653 13,55Manuela TURK6 Međimurje Čakovec1992  Q +0,5

658 13,68Sanja KOZAR7 Međimurje Čakovec1989  q +1,7

659 14,24Ivana KIKELJ8 Međimurje Čakovec1991  q +1,7

660 14,32Jelena PERČIĆ9 Međimurje Čakovec1990  +0,5

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m F         Seniorke Održano u 19:11
Start u 19:05

HR:  11,51     Maja  Golub, DZ - Zagreb 03.06.2009 ***
ručni HR:  11,10     Jelica  Pavličić, SO. - Zagreb 01.06.1975

224 11,52Maja GOLUB1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1985  (+1,2)

264 11,96Marina BANOVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1982  (+1,2)

493 12,04Sandra PARLOV3. Kvarner-Autotrans Rijeka1984  (+1,2)

495 12,36Paola VUČKOVIĆ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1992  (+1,2)

444 12,53Ivana STAREŠINČIĆ5. Karlovac Karlovac1991  (+1,2)

653 13,50Manuela TURK6. Međimurje Čakovec1992  (+1,2)

658 13,77Sanja KOZAR7. Međimurje Čakovec1989  (+1,2)

659 14,26Ivana KIKELJ8. Međimurje Čakovec1991  (+1,2)
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

400 m         Seniorke Održano u 18:10
Start u 18:10

HR:  50,78     Danijela  Grgić, MZ - Peking 17.08.2006

1492 54,94Anita BANOVIĆ1. Agram Zagreb1984  
1500 55,71Romana Tea KIRINIĆ2. Agram Zagreb1993  
638 56,65Marija HIŽMAN3. Međimurje Čakovec1985  
1022 58,63Marijana PARADŽIKOVIĆ4. Slavonija-Žito Osijek1992  
444 59,59Ivana STAREŠINČIĆ5. Karlovac Karlovac1991  
205 1:00,23Anna MARKIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1993  
1023 1:00,51Anja KAPITANOVIĆ7. Slavonija-Žito Osijek1992  
1164 1:01,22Danijela ROŠKO8. Varaždin Varaždin1993  
662 1:05,03Lara ROJKO9. Međimurje Čakovec1993  
442 1:08,95Antonija HUMSKI10. Karlovac Karlovac1991  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

1500 m         Seniorke Održano u 17:49
Start u 17:50

HR:  4:09,14     Slobodanka  Čolović, SO. - Celje 21.07.1987

1496 4:43,61Antonija ŽALAC1. Agram Zagreb1989  
1490 4:48,96Ana TURK2. Agram Zagreb1993  
1290 5:11,17Ana KRIŽANAC3. Zagreb-ULIX Zagreb1989  
56 4:29,60Petra ŠINK. Triglav Kranj1980 IK

178 4:32,31Biljana CVIJANOVIĆ. Doboj Doboj1988 IK
163 4:49,39Maja MOHOROVIČ. Krka Novo Mesto1986 IK

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

5000 m         Seniorke Održano u 19:20
Start u 19:15

HR:  16:26,28     Lisa Christina  Stublic, ZAG - Banska Bystrica 20.06.2009 ***

1296 17:55,84Lisa Christina STUBLIC1. Zagreb-ULIX Zagreb1984  
1489 18:12,95Matea MATOŠEVIĆ2. Agram Zagreb1989  
376 18:29,47Barbara BELUŠIĆ3. Istra Pula1981  
289 20:17,77Daria PLETIKAPA4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m prepone F  (840/8.5/10)         Seniorke Održano u 18:54
Start u 18:45

HR:  13,26     Andrea  Ivančević, DZ - Maribor 19.07.2008

1276 13,75Ivana LONČAREK1. Zagreb-ULIX Zagreb1991  (+1,1)

494 13,89Arna EREGA2. Kvarner-Autotrans Rijeka1988  (+1,1)

1269 15,41Lucija CVITANOVIĆ3. Zagreb-ULIX Zagreb1991  (+1,1)

2 15,68Ivana SERDARUŠIĆ4. Bjelovar Bjelovar1991  (+1,1)

658 17,72Sanja KOZAR5. Međimurje Čakovec1989  (+1,1)

803 DNFGabrijela GRABAR. Nedelišće Nedelišće1991  
58 14,04Gorana CVIJETIĆ. Glasinac Sokolac1989 IK (+1,1)
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Troskok         Seniorke Start u 18:30

HR:  13,71     Silvija  Mrakovčić, KRB. - Ljubljana 21.05.1995

1499 12,50Marija GREDELJ1. Agram Zagreb1991  (+2,3)

269 12,45Marija BABIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1983  (+3,7)

1215 12,32Ines IKIĆ3. AŠK Zadar Zadar1993  (+2,1)

214 12,30Sonja KRNJETA4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1985  (+1,3)

498 12,27Mirjana GAGIĆ5. Kvarner-Autotrans Rijeka1990  (+0,8)

1498 11,45Helena GILJA6. Agram Zagreb1992  (+1,2)

660 DNFJelena PERČIĆ. Međimurje Čakovec1990  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Skok s motkom         Seniorke Start u 17:00

HR:  405     Ivona  Jerković, DZ - Zagreb 29.07.2005

1649 370Ivona JERKOVIĆ1. Agram Zagreb1976  
110 360Ava MARUŠIĆ2. ASK Split1991  
1285 340Petra MALKOĆ3. Zagreb-ULIX Zagreb1992  
1297 270Iva MEDIĆ4. Zagreb-ULIX Zagreb1993  
195 DNSKsenija MAROVIĆ. Crvena Zvezda Beograd1988 IK
194 DNSJelena RADINOVIĆ-VASIĆ. Crvena Zvezda Beograd1983 IK

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje diska 1kg         Seniorke Start u 18:30

HR:  62,44     Sandra  Perković, DZ - Novi Sad 26.07.2009 ***

497 58,90Vera BEGIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka1982  
280 58,50Sandra PERKOVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1990  
705 43,13Tijana FRAJTIĆ3. Mladost Zagreb1988  
1214 32,27Anastazija KALAC4. AŠK Zadar Zadar1992  
635 31,93Marta GUNC5. Međimurje Čakovec1993  
631 25,02Barbara JAMBROŠIĆ6. Međimurje Čakovec1993  
802 DNSKatarina HORVAT. Nedelišće Nedelišće1992  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje kladiva 4kg         Seniorke Start u 16:00

HR:  75,08     Ivana  Brkljačić, DZ - Varšava 27.06.2007

202 55,79Mateja GREGURIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988  
705 49,70Tijana FRAJTIĆ2. Mladost Zagreb1988  
122 48,71Petra VIŠIĆ3. ASK Split1989  
145 47,50Jelena IVANČIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1993  
133 42,64Dragica SLIŠKOVIĆ5. ASK Split1990  
631 31,88Barbara JAMBROŠIĆ6. Međimurje Čakovec1993  
802 DNFKatarina HORVAT. Nedelišće Nedelišće1992  
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 100 m         Seniorke

Vjetar

Održano u 19:44
Start u 19:40

224 47,29DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  1.  
Marija Babić, Ivana Ćuk, Marina Banović, Maja Golub

494 47,67KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  2.  
Arna Erega, Sandra Parlov, Mirjana Gagić, Paola Vučković

1022 50,25SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  3.  
Ljubica Mičić, Ana Žeravica, Anja Kapitanović, Marijana Paradžiković

653 54,16MEĐIMURJE, Čakovec  4.  
Ivana Kikelj, Sanja Kozar, Jelena Perčić, Manuela Turk

1492 DNFAGRAM, Zagreb  .  
Marija Gredelj, Danijela Grgić, Romana Tea Kirinić, Anita Banović
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m PF         Seniori Održano u 17:23
Start u 17:20

HR:  10,25     Dejan  Vojnović, MZ - Tunis 11.09.2001

1.  SKUPINA Vjetar:   +0,5
743 10,62Jurica GRABUŠIĆ1. Mladost Zagreb1983  Q

370 11,05Mate MEZULIĆ2. Istra Pula1981  Q

105 11,25Frane STIPANIČEV3. ASK Split1985  q

1498 11,26Marko ŠUNJIĆ4. Agram Zagreb1990  
1152 11,31Mario STAREK5. Varaždin Varaždin1988  
747 11,85Luka NIKOLETIĆ6. Mladost Zagreb1991  
669 11,94Lino SOBOČAN7. Međimurje Čakovec1985  
673 12,01Moniko PONGRAC8. Međimurje Čakovec1992  

2.  SKUPINA Vjetar:   +0,8
142 10,84Karlo STIPČEVIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988  Q

500 11,23Dino KRALJEVIĆ3. Kvarner-Autotrans Rijeka1986  Q

1151 11,28Josip ŠOPREK4. Varaždin Varaždin1981  
1153 11,33Dejan CEPANEC5. Varaždin Varaždin1989  

1 11,73Zrinko ČAVAR6. Bjelovar Bjelovar1992  
143 11,74Matej KOVAČ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988  
668 11,75Marko NOVAK8. Međimurje Čakovec1992  
189 11,17Sait HUSEINBAŠIĆ2. Borac Banja Luka1991 IK

3.  SKUPINA Vjetar:   +1,2
499 10,86Goran PEKIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka1982  Q

1297 11,00Dario HORVAT2. Zagreb-ULIX Zagreb1992  Q

507 11,18Andrej DORIČIĆ3. Kvarner-Autotrans Rijeka1992  q

765 11,40Marin ĆULUM4. Mladost Zagreb1985  
502 11,41Zoran VREČKO5. Kvarner-Autotrans Rijeka1980  
761 11,61Karlo BABUDER6. Mladost Zagreb1989  
144 12,19Berislav ZETIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1961  
197 DNSBoris SAVIĆ. Bar Bar1985 IK
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m PF         Seniori   -   ukupno

743 10,62Jurica GRABUŠIĆ1 Mladost Zagreb1983  Q +0,5

142 10,84Karlo STIPČEVIĆ2 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988  Q +0,8

499 10,86Goran PEKIĆ3 Kvarner-Autotrans Rijeka1982  Q +1,2

1297 11,00Dario HORVAT4 Zagreb-ULIX Zagreb1992  Q +1,2

370 11,05Mate MEZULIĆ5 Istra Pula1981  Q +0,5

507 11,18Andrej DORIČIĆ6 Kvarner-Autotrans Rijeka1992  q +1,2

500 11,23Dino KRALJEVIĆ7 Kvarner-Autotrans Rijeka1986  Q +0,8

105 11,25Frane STIPANIČEV8 ASK Split1985  q +0,5

1498 11,26Marko ŠUNJIĆ9 Agram Zagreb1990  +0,5

1151 11,28Josip ŠOPREK10 Varaždin Varaždin1981  +0,8

1152 11,31Mario STAREK11 Varaždin Varaždin1988  +0,5

1153 11,33Dejan CEPANEC12 Varaždin Varaždin1989  +0,8

765 11,40Marin ĆULUM13 Mladost Zagreb1985  +1,2

502 11,41Zoran VREČKO14 Kvarner-Autotrans Rijeka1980  +1,2

761 11,61Karlo BABUDER15 Mladost Zagreb1989  +1,2

1 11,73Zrinko ČAVAR16 Bjelovar Bjelovar1992  +0,8

143 11,74Matej KOVAČ17 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988  +0,8

668 11,75Marko NOVAK18 Međimurje Čakovec1992  +0,8

747 11,85Luka NIKOLETIĆ19 Mladost Zagreb1991  +0,5

669 11,94Lino SOBOČAN20 Međimurje Čakovec1985  +0,5

673 12,01Moniko PONGRAC21 Međimurje Čakovec1992  +0,5

144 12,19Berislav ZETIĆ22 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1961  +1,2

189 11,17Sait HUSEINBAŠIĆ23 Borac Banja Luka1991 IK +0,8

197 DNSBoris SAVIĆ24 Bar Bar1985 IK

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m F         Seniori Održano u 19:17
Start u 19:10

HR:  10,25     Dejan  Vojnović, MZ - Tunis 11.09.2001

743 10,61Jurica GRABUŠIĆ1. Mladost Zagreb1983  (+1,2)

142 10,71Karlo STIPČEVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988  (+1,2)

499 10,84Goran PEKIĆ3. Kvarner-Autotrans Rijeka1982  (+1,2)

370 11,04Mate MEZULIĆ4. Istra Pula1981  (+1,2)

500 11,16Dino KRALJEVIĆ5. Kvarner-Autotrans Rijeka1986  (+1,2)

507 11,21Andrej DORIČIĆ6. Kvarner-Autotrans Rijeka1992  (+1,2)

105 11,27Frane STIPANIČEV7. ASK Split1985  (+1,2)

1297 DNSDario HORVAT. Zagreb-ULIX Zagreb1992  
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

400 m         Seniori Održano u 18:21
Start u 18:20

HR:  45,64     Željko  Knapić, SV - Sarajevo 19.09.1981

1150 46,98Željko VINCEK1. Varaždin Varaždin1986  
1046 49,27Ivan RIMAC2. Slavonija-Žito Osijek1986  
674 49,68Mirko HIŽMAN3. Međimurje Čakovec1988  
1499 50,01Mislav MLAKAR4. Agram Zagreb1992  
146 50,10Marko BABIĆ5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1991  
145 50,37Jure BOŽINOVIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1985  
468 50,40Luka BORČIĆ7. Križevci Križevci1989  
1149 51,15Dino KUDEC8. Varaždin Varaždin1988  
1302 51,56Martin CRNJAKOVIĆ9. Zagreb-ULIX Zagreb1985  
1801 51,83Vedran MARKULINIĆ10. Mladost Zagreb1991  
473 52,83Josip KRKLEC11. Križevci Križevci1989  
1800 52,90Vedran DUKARIĆ12. Mladost Zagreb1991  
1148 53,04Robert GREGIĆ13. Varaždin Varaždin1987  
780 53,09Dino KOLEGA14. Mladost Zagreb1983  
669 53,11Lino SOBOČAN15. Međimurje Čakovec1985  
1229 54,68Martin MASNEC16. Velika Gorica Velika Gorica1993  
299 56,82Nikola DUKIĆ17. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988  
124 DNFZoran BOŽIĆ. ASK Split1985  
110 DNSNikola MAROŠ. ASK Split1988  
73 DNSHrvoje UDILJAK. ASK Split1990  

1298 DNSFabijan DOBROTA. Zagreb-ULIX Zagreb1993  
188 48,83Saša KECMAN. Borac Banja Luka1987 IK

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

1500 m         Seniori Održano u 18:00
Start u 18:00

HR:  3:33,30     Branko  Zorko, RK - Monte Carlo 08.08.1998

275 4:04,79Sandy PROTIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1993  
1496 4:06,51Goran GRDENIĆ2. Agram Zagreb1990  
278 4:07,16Ante PRŠA3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1991  
1803 4:11,91Marko VALIČEVIĆ4. Mladost Zagreb1990  
1367 4:12,21Davor TOPALOVIĆ5. Žumberak Sošice1986  
301 4:12,87Ivan TOLIĆ6. Gojanec Gojanec1984  
1410 4:16,03Siniša MAJDANDŽIĆ7. Martin Dugo Selo1990  
1060 4:17,28Filip GRGURIĆ8. Slavonija-Žito Osijek1991  
280 4:23,95Branko MILANKOVIĆ9. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1991  
1366 4:33,10Martin SEKUŠAN10. Žumberak Sošice1989  
675 4:40,62Zoran VUK11. Međimurje Čakovec1991  
113 DNFAnte POKRAJČIĆ. ASK Split1989  
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

3000 m         Seniori Održano u 18:34
Start u 18:30

HR:  7:48,42     Branko  Zorko, RK - Hengelo 01.06.1998

1296 9:01,50Slavko PETROVIĆ1. Zagreb-ULIX Zagreb1980  
283 9:46,37Petar Bruno BASIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1992  
1323 9:48,08Ante JOVIĆ3. Zagreb-ULIX Zagreb1988  
285 10:02,27Nikola MIKULIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1990  
528 11:47,62Patrik MRŠNIK5. Kvarner-Autotrans Rijeka1992  
1410 DNSSiniša MAJDANDŽIĆ. Martin Dugo Selo1990  
179 9:01,88Dario BJELJAREVIĆ. Doboj Doboj1983 IK

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

110 m prepone F  (1067/9.14/10)         Seniori Održano u 19:04
Start u 18:55

HR:  13,54     Jurica  Grabušić, MZ - Bydgoszcz 20.07.2003

743 13,96Jurica GRABUŠIĆ1. Mladost Zagreb1983  (+0,5)

818 15,99Aleksandar PUKLAVEC2. Nedelišće Nedelišće1980  (+0,5)

657 16,86Dejan DOKLEJA3. Međimurje Čakovec1977  (+0,5)

1299 17,30Luka HOLJEVAC4. Zagreb-ULIX Zagreb1988  (+0,5)

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Skok u dalj         Seniori Start u 17:35

HR:  8,23     Siniša  Ergotić, MZ - Cordoba 06.09.2003
HR:  8,23     Siniša  Ergotić, MZ - Zagreb 05.06.2002

1320 7,64Marko PRUGOVEČKI1. Zagreb-ULIX Zagreb1987  (+1,4)

182 7,50Dino PERVAN2. Olympionik Zadar1991  (+1,9)

286 7,41Ivan PUCELJ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1981  (+0,9)

1303 7,11Ante MARUŠIĆ4. Zagreb-ULIX Zagreb1989  
70 6,84Ivan MADUNIĆ5. ASK Split1993  (+0,6)

68 6,68Marko PADOVAN6. ASK Split1991  (+0,6)

177 7,25Boštjan FRIDRIH. Almont Slovenska Bistrica1979 IK (+1,2)

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Skok u vis         Seniori Start u 17:15

HR:  228     Novica  Čanović, SO. - Split 06.07.1985

818 205Aleksandar PUKLAVEC1. Nedelišće Nedelišće1980  
506 200Filip FIĆOR2. Kvarner-Autotrans Rijeka1989  
373 200Alen MELON2. Istra Pula1991  
287 200Tomislav POPEK4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1986  
1491 195Marko MARKEZ5. Agram Zagreb1987  
288 195Ivan MITROVIĆ5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1985  
290 190Ante BARIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1993  
677 DNFDaniel BRAČKO. Međimurje Čakovec1985  
822 DNFMatija GOLUB. Nedelišće Nedelišće1991  
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje kugle 7,26kg         Seniori Start u 18:20

HR:  20,94     Edis  Elkasević, DZ - Velenje 23.06.2005

520 19,30Nedžad MULABEGOVIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka1981  
292 19,18Marin PREMERU2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1990  
104 17,10Krešimir RAĐA3. ASK Split1981  
1274 16,83Stipe ŽUNIĆ4. AŠK Zadar Zadar1990  
678 13,01Kristijan STRAHIJA5. Međimurje Čakovec1991  
680 11,78Branko TODOROVIĆ6. Međimurje Čakovec1958  
679 DNSDino PERČIĆ. Međimurje Čakovec1990  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje koplja 800gr         Seniori Start u 17:00

HR:  82,70     Ivan  Mustapić, MZ - Zagreb 25.07.1992

1274 74,32Stipe ŽUNIĆ1. AŠK Zadar Zadar1990  RH Jun

293 56,69Saša MILOŠEVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988  
1176 49,46Tomislav GAŠPARLIN3. Varaždin Varaždin1993  
666 42,52Aleksandar ŽBULJ4. Međimurje Čakovec1973  
184 75,91Matija KRANJC. Mass Ljubljana1984 IK
183 61,66Arad ASAEL-ZOHAR. Izrael  Israel1984 IK

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 100 m         Seniori

Vjetar

Održano u 19:48
Start u 19:50

142 42,06DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  1.  
Tomislav Kašnar, Marko Babić, Ivan Pucelj, Karlo Stipčević

1297 42,35ZAGREB-ULIX, Zagreb  2.  
Luka Holjevac, Marko Prugovečki, Ante Marušić, Dario Horvat

73 42,54ASK, Split  3.  
Frane Stipaničev, Ivan Madunić, Marko Padovan, Hrvoje Udiljak

502 43,06KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  4.  
Zoran Vrečko, Dino Kraljević, Ivan Sinožić, Goran Pekić

1057 43,67SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  5.  
Marko Grgurić, Dražen Davidović, Ivan Rimac, Ivan Biondić

1499 44,07AGRAM, Zagreb  6.  
Marko Šunjić, Ivor Šipuš, Ivan Pavunc, Mislav Mlakar

743 44,08MLADOST, Zagreb  I7.  
Tihomir Henc, Luka Nikoletić, Karlo Babuder, Jurica Grabušić

1801 44,35MLADOST, Zagreb  II8.  
Edvard Burić, Krunoslav Šipek, Vedran Dukarić, Vedran Markulinić
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Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja           Seniorke

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. AGRAM  Zagreb 4 3 7
2. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 3 3 6
3. ZAGREB-ULIX  Zagreb 2 3 5
4. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 1 2 1 4
5. ASK  Split 1 1 2
6. MLADOST  Zagreb 1 1 2
7. AŠK ZADAR  Zadar 1 1
8. ISTRA  Pula 1 1
9. MEĐIMURJE  Čakovec 1 1

10. SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 1 1

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja           Seniori

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 2 4 2 8
2. ZAGREB-ULIX  Zagreb 2 1 1 4
3. MLADOST  Zagreb 2 2
4. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 1 1 1 3
5. NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 1 2
6. VARAŽDIN  Varaždin 1 1 2
7. AŠK ZADAR  Zadar 1 1
8. AGRAM  Zagreb 1 1
9. ISTRA  Pula 1 1

10. OLYMPIONIK  Zadar 1 1
11. SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 1 1
12. ASK  Split 2 2
13. MEĐIMURJE  Čakovec 2 2



Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja      sveukupno      muški i žene

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 5 7 2 14
2. AGRAM  Zagreb 4 4 8
3. ZAGREB-ULIX  Zagreb 4 1 4 9
4. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 2 3 2 7
5. MLADOST  Zagreb 2 1 1 4
6. NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 1 2
7. AŠK ZADAR  Zadar 1 1 2
8. VARAŽDIN  Varaždin 1 1 2
9. ASK  Split 1 3 4

10. ISTRA  Pula 1 1 2
11. SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 1 1 2
12. OLYMPIONIK  Zadar 1 1
13. MEĐIMURJE  Čakovec 3 3


